Управление образования и молодежной политики администрации

муниципального образования - Пронский муниципальный район

от 07 апреля 2015 года       № 60-д

 На основании приказа МО РО от 01.04.2015 г. №283 «О проведении

национального исследования качества начального образования на

территории Рязанской области в 2015 г.»

                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  ответственным лицом за проведение указанного

исследования методиста РИМК Гуськову А.К.

2. Назначить ответственным лицом за получение и доставку материалов

в РИРО главного специалиста Малахову М.А.

3.  Директору МОУ «Малинищинская СОШ» и МОУ «Октябрьская

СОШ» провести работу по привлечению независимых наблюдателей,

предоставить данные о наблюдателях.

4.  Проинформировать учащихся, родителей, общественность о

проведении исследования.

Приказ МО РО №283 от 01.04.2015 г.- прилагается.

Начальник управления

образования и молодежной

политики администрации

муниципального образования-

Пронский муниципальный район                 А.Д. Кучинова